
会長挨拶 

 
 小諸高等学校同窓会ホームページをご閲覧いただきまして、誠にありがとうございます。

小諸高等学校同窓会員の皆様、又小諸高等学校同窓会員以外の方におかれましては、益々

ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素同窓会事業に対しまして、格別のご理解ご協力

を賜り厚く御礼申し上げます。 
さて毎年同窓会報を発行し、同窓会員の皆様には情報の伝達を行なってまいりましたが、

年一回の会報では情報量が少ないということで、リアルタイムの情報（各種行事、活動状

況、母校の現状等、）をこまめに発信するため、今般ホームページをリニューアルしました。 
明治３９年「町立小諸商工学校」として開校した本校が創立１１０周年、音楽科開設 

２０周年の節目を迎えるにあたり、 
 
 
 
 
 
上記計画しております。 
母校の発展と後輩たちのためにこの周年事業を何としても、成功させたいと考えておりま

す。同窓会員の皆様の引き続きの人的支援および御寄付などの財政的支援を切にお願い申

し上げます。 
 末筆ながら皆様方のご活躍、ご健勝を心よりお祈りしご挨拶とさせていただきます。 
 
 
 

平成２７年２月      同窓会長 鷹野昭裕 
 

小諸高等学校創立１１０周年及び音楽科開設２０周年記念事業 
○平成２７年１０月３１日（土）記念式典・記念行事・祝賀会 
○学校への寄付物品として、マイクロバス・音楽科楽器等・普通科使用備品 
○記念誌の発行 
 


